商务部关于核准四川省2007年度“万村千乡市场工程”承办

企业的函 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/305/2021_2022__E5_95_86_E

5_8A_A1_E9_83_A8_E5_c80_305924.htm 商务部关于核准四川

省2007年度“万村千乡市场工程”承办企业的函(商建函

〔2007〕35号)四川省商务厅： 你厅《关于报送“万村千乡市

场工程”试点企业推荐名单的报告》（川商建〔2007〕44号

）收悉。根据《商务部关于做好2007年“万村千乡市场工程

”工作的通知》（商建发〔2007〕32号）精神，对你厅推荐

的承办企业的相关材料进行了审核。现批复如下： 同意将下

列144家企业作为2007年度“万村千乡市场工程”承办企业予

以备案：广安市糖酒有限责任公司、广安宏升农业生产资料

有限公司、岳池县九龙超市连锁有限责任公司、广安市联华

贸易有限公司、四川大不同商贸有限公司、四川华蓥富邦农

资连锁有限责任公司、武胜县农资有限责任公司、遂宁市福

满家商贸有限公司、四川金汇源贸易股份有限公司、射洪县

嘉丰农资连锁有限责任公司、遂宁市桑都商贸有限公司、四

川省中邮物流有限责任公司、峨眉山市红旗贸易有限公司、

峨眉山市方达商贸有限公司、四川乐山三八商场连锁有限公

司、井研县服大（集团）有限公司、井研县富民农资连锁有

限公司、四川乐山邦尔康农业开发有限公司、夹江县川农化

工有限公司、乐山中农农资有限公司、犍为县金穗园农资连

锁有限公司、广元市农业生产资料有限公司、苍溪县金地农

业开发有限责任公司、苍溪县天惠百货有限责任公司、四川

省大唐门商贸有限公司、雅安市汇集超市连锁有限责任公司

、四川雅安博娟连锁有限公司、雅安雅惠多又好连锁超市、

石棉县百货有限责任公司、石棉县恒通有限责任公司、名山

县富民农药连锁有限责任公司、汉源县佳禾农业生产资料有

限公司、资阳市好人家商贸有限公司、四川省资阳市宏源农

业生产资料有限公司、简阳市惠农农业生产资料连锁有限公

司、四川省简阳汇鑫超市连锁有限责任公司、安岳县柠都超

市连锁有限公司、安岳县穗源农资连锁有限公司、安岳县恒

丰农业科技服务有限公司、乐至县桑都商贸有限公司、乐至

县桥纽农资有限责任公司、西昌市永兴塑材包装有限公司、

四川省元丰农资连锁有限责任公司、四川省富江商贸有限公

司、四川阳光盛源商业有限公司、广汉宜家易商贸管理咨询

有限公司、邦力达农资连锁（什邡）有限公司、四川绵竹融

融百货有限公司、平昌县泉河商贸有限责任公司、四川省通

江山霸王野生食品有限公司、南江县供销合作社联合社棉麻

公司、平昌县贸易货栈、四川开元农资连锁有限公司、四川

省通江县宏宇农资有限责任公司、南江县成华超市有限公司

、四川省眉山市民兴农资连锁有限公司、仁寿红旗商贸有限

公司、仁寿县陵州农业生产资料有限公司、彭山县副食品有

限责任公司、洪雅县绿雅农资有限责任公司、眉山市朝阳商

贸有限公司、四川省绵阳市华蜀物资有限公司、四川省汇星

实业（集团）有限公司、梓潼县鸿锋商贸有限公司、三台县

天天量贩有限公司、盐亭县联发超市有限责任公司、四川绵

阳大丰贸易有限责任公司、梓潼县惠农农资经营中心、四川

省三台县绿洲农资有限责任公司、江油市金强农资有限公司

、盐亭县穗丰农资有限责任公司、绵阳市陆禾实业有限公司

、安县鑫隆植保有限责任公司、茂县供销合作社联合社农资

公司、攀枝花市米易县禾丰农资有限责任公司、攀枝花市盐

边县益农农资有限公司、达州市九九医药连锁有限公司、开

江县物资有限责任公司、渠县商业大厦、万源市兴达农业生

产资料有限责任公司、宣汉县鑫茂供销有限公司、四川汉唐

实业有限公司、达县农业生产资料公司、四川省隆昌飞龙实

业有限公司、四川省隆昌县农业生产资料有限公司、威远飞

龙超市有限公司、威远县严陵镇供销有限公司、四川省万发

种子科技开发研究所有限公司、四川省资中县永兴烟花爆竹

废旧回收有限公司、内江市惠川商贸有限公司、四川省内江

市市中区农业生产资料公司、内江市惠川商贸有限公司、邦

力达农资连锁有限公司、四川省泸县农业生产资料有限公司

、泸县万福商业广场有限公司、四川省泸州市农业生产资料

有限公司、泸州汇通百货股份有限公司、古蔺县阳光种业有

限公司、古蔺县好邻居商贸连锁有限公司、叙永县兴农商贸

有限责任公司、叙永县国佳商贸有限公司、四川省合江县农

业生产资料公司、泸州市合江县家家乐商贸有限公司、泸州

市龙马潭区双江农业生产资料有限公司、泸州汇通百货纳溪

商场有限公司、泸定县泸沣超市、宜宾绿源食品有限公司、

宜宾市福达农资有限公司、宜宾九禾农资有限责任公司、宜

宾市金峰农业生产资料有限公司、成都红旗连锁有限公司、

成都双流华阳商贸有限公司、四川省文君米业有限公司、成

都市崇州富浩粮油购销有限责任公司、成都利民药业连锁有

限公司、四暨省老邻居商贸连锁有限责任公司、成都新糖酒

业有限公司、四川省高宇农资连锁配送有限责任公司、成都

市青白江区农资公司、新津县农业生产资料公司、成都新朝

阳生物化学有限公司、金堂县供销合作社农业生产资料公司

、成都龙泉嘉禾农资有限公司、四川省阆中盛达经贸连锁有

限公司、红旗连锁营山分场、营山海华农资有限公司、四川

开元南部农资连锁有限公司、南部县大地连锁有限公司、高

坪区商业贸易公司、蓬安县日杂贸易有限责任公司、嘉陵区

农业生产资料公司、四川省仪陇县华泰日杂有限责任公司、

自贡市红泰农化有限公司、自贡市农业生产资料连锁有限公

司、自贡市美景商贸有限公司、荣县金桥供销（集团）有限

责任公司，犍为县家丞商贸连锁有限公司、沐川万超商贸有

限公司、德阳市三三商贸有限责任公司、眉山市福瑞商贸有

限公司、绵阳市农业生产资料公司、丹巴县集贸市场有限责

任公司、康定民族贸易有限责任公司、南充市顺庆区城郊供

销合作社。 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。

详细请访问 www.100test.com